REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORKE
SENATI AKADEMIK

Vioré mé, /¢ 10.2025

VENDIM

), dats (. 10 2025

PER
NJE NDRYSHIM Nii VENDIMIN NR.57, DATE 21.05.2025 PER
MIRATIMIN PARAPRAK Tii STRUKTURFES AKADEMIKE NUMERIKE TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 38 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 19, pika “c” i Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, shkresés s& Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Humane
me nr.821/1, prot, daté, 08.10.2025, si dhe pas diskutimeve dhe dakordésimeve, Senati né
mbledhjen e datés, 16.10.2025,

VENDOSI:

1. T€ miratojé Strukturén Akademike numerike t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré,
sipas tabel&s bashké&lidhur kétij vendimi.
2. Numri i pérgjithshém i personelit akademik me koh& t€ plot& i Universitetit “Ismail
Qemali”, Vlorg, mbetet i pandryshuar: 236
3. Pozicionet e personelit akademik me kohé t&€ ploté brenda Njésive Kryesore rialokohen si
mé poshté vijon:
* 2(dy) vende vakante pér staf akademik me koh& & ploté nga Departamenti i
Drejtésisé rialokohen tek Departamenti i Edukimit (shkresa e Dekanit t& Fakultetit
t& Shkencave Humane nr.821/2 prot, dt 08.10.2025).
4. Ky vendim pércillet pér miratim t& métejshém né Bordin e Administrimit.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers.

REKTOR
Prof. Dr. Aurel S{ti;ém Pé
roi. Dpr. Aureia » o
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